
ZARZĄDZENIE NR 8/2022 
WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyłączenia z zakresu pracy zdalnej pracowników realizujących zadania niezbędne do 
zapewnienia pomocy obywatelom lub inne zadania niezbędne ze względu na potrzeby urzędu lub jednostki, 

jeżeli nie jest możliwe ich wykonywanie w ramach pracy zdalnej 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) w związku z § 22 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021r. w sprawie 
ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 861 z późn. zm.) z uwagi na potrzeby urzędu, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyłączam z zakresu pracy zdalnej pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 35/2021 Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 01 kwietnia 2021 r. w sprawie 
wyłączenia z zakresu pracy zdalnej pracowników realizujących zadania niezbędne do zapewnienia pomocy 
obywatelom lub inne zadania niezbędne ze względu na potrzeby urzędu lub jednostki, jeżeli nie jest możliwe ich 
wykonywanie w ramach pracy zdalnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Wójt 

 
 

mgr Raisa Rajecka 
 

Id: CFFF2A96-E1F8-4B48-AEB6-D75A05A84E16. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


